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Stockholms Läns Unga Katoliker (SLUK) är en
distriktsorganisation under Sveriges Unga
Katoliker, som samlar alla lokalföreningar i

Stockholms län. Totalt omfattar SLUK 15
lokalföreningar med ett medlemsantal på 1 522

ungdomar.

Under 2024 har SLUK genomfört förändringar
som förbättrat både samarbetet med

lokalföreningarna och distriktets självständiga
arbete. Dessa förändringar har skapat bättre

förutsättningar för verksamheten, och styrelsen
är därmed väl förberedd för att leverera ännu

starkare resultat under 2025.

Om föreningen
Stockholms Läns Unga Katoliker



Prioriteringar 

Att skapa en starkare känsla av gemenskap

bland medlemmarna, särskilt för dem som saknar

lokala aktiviteter, och förena dem med andra

katoliker i Stockholms län och på Gotland.

Att vägleda nuvarande och nya medlemmar i tron

samt introducera dem till dess grunder. Samtidigt

bör fokus läggas på att utöka och utveckla

utbudet av andliga arrangemang.

Att säkerställa att alla lokalföreningar är

representerade vid SLUK evenemang.

Att upprätthålla en god kontakt med SLUK

lokalföreningar och regioner samt arbeta för att

aktivera inaktiva föreningar.

Att ytterligare öka medvetenheten bland

lokalföreningarna om det stöd de kan få från

SLUK.
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Att öka användningen av lokalen Quo Vadis på

Södermalm, särskilt genom att förlägga fler

evenemang där.

Att arrangera minst fem (5) evenemang under

verksamhetsåret, varav minst ett (1) ska vara helt

inriktat på andlighet. Dessutom ska sakramental

tillbedjan anordnas i samarbete mellan SLUK och

lokalföreningarna inom distriktsorganisationen.

Att arrangera en ledar- eller styrelseutbildning för

nyvalda styrelsemedlemmar i lokalföreningarna.

Att stödja församlingar i processen att starta

lokalföreningar.

Att ge ekonomiskt och organisatoriskt stöd till

lokalföreningar som har behov av det.

Quo Vadso

Evenemang

Ledar- Styrelseutbildning

Församlingar 

Stöd

Målsättning

Skapa evenemang  som är anpassade till barn i

den yngre åldern. 

Yngre Ålder



Att uppmuntra lokalföreningarna att arrangera

evenemang tillsammans med andra föreningar,

bland annat genom gemensamma aktiviteter där

alla är välkomna.

Att styrelsen blir mer synlig ute hos

lokalföreningarna och deltar på bl.a.

årsmöten, lokala evenemang etc.

Att uppmuntra lokalföreningarna att nå ut till

ungdomar i åldern 6-18 år i respektive församling

och engagera dem i verksamheten.
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Att bli mer aktiva på sociala medier och använda

dessa plattformar för att nå ut till så många

medlemmar som möjligt.

Att öka medlemsantalet för att bättre

representera antalet unga katoliker i åldern 6-28

år i Stockholms län på ett rättvisare sätt.

Att öka medvetenheten om beredskapsplanen

mot sexuella övergrepp mot barn och ungdomar,

samt att informera om att den kan genomföras

online för dem som inte har möjlighet att närvara

fysiskt.

Sociala media

Medlemsantalet
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